
: 1سایقم  50000

رح تشد: ناتسهد

يزکرم: شخب

یناجاباب ثلاث: ناتسرهش

هاشنامرک: ناتسا

1400  یناسر ماگنهب

هشقن يامنهار مئلاعروشک ياه ناتسهد يرامآ هشقن

یبآ ضراوع

هناخدور

لیسم

رهن

هچایرد /ایرد

یطابترا ياه هار

هاردازآ

هتلافسآ هار

هسوش هار

یکاخ هار

ورلام هار

نهآ هار

يروشک تامیسقت طوطخ

روشک زرم

ناتسا زرم

ناتسرهش زرم

شخب زرم

ناتسهد زرم

رهش هدودحم

يدابآ

یلامش ناکمز

یبونج ناکمز

قاطاپ هویشب

لپرس هموح

گنت تشپ

روش هناخ

رس هویش

هدرز ناب

یشلاک

یناخلق

هنیورش

ناوکام

جینویب

یلوه

هلگزا

نازاب

یناجاباب ثلاث

يزکرم

رح تشد

دابآ هزات

ناگنیاب

باجیر

دابآریم

یلع اضرو دمحم دیس هوگ شوه

)هراک همین( یناخ مساق يدرگ

رتشا کلام دوبک هرگ هعرزم

یلو رای میرک یناک هعرزم

دمحملدبع یلفسدوبک هپت دمحم ناخ يراگدابا هزات

رداقلادبع دابآ هزات هعرزم

نسح ماما سیو خا ناب

یلفسریجنز هدرب بارس

ناطلسدمحم شر هراد

نیسحازریم نارای ناب

صاخارب سیو خآ ناب

یلعرایدرز هراد هعرزم

نامحررداق یتولخ لت

ایلعریجنز هدرب بارس

دابا نیسح لیل یتشد

دمحملادبع نیدلب لام

درز هراد سابع یگند

یعاطم حلاص یسایلا

هزبس یلاو شر هلوق

نایواقچ کشرز مچ

ناراز هدام هلگ تشپ

یلاچوق هلوه هعرزم

زابهش هروک ناکدرگ

داهرف لگهاش نلااژ

دارمهاش هنیمرک هلم
زیزع هکاک هپت نلااژ

يرظن یلاو هراوآرس

ناکمز خیش ضوح

یفجن یلاو هراوارس

کمن نادیم عمتجم

يراگ لدرگدابا هزات

اقا یلع يراگ لدرگ

سراب هکتق بلااچ

یلفس تروم تشد

يرپسا کشرز مچ

نیما هلاژ هلپ تشپ

یلفس یکاخ هلادبع

ایلع هشیرک هعرزم

یلع هراوا نابریجنا

ناحبسلام يا هزک

دارمیلع لود نازاغ

یلفس هلقلق هعرزم

دارمدمحم نلازرم

گیب یفطصم یناک

ناراماقچ روگتشپ

یچاک هلیلک هعرزم

تروم تشد هغاز

متسر لیا هناخراک

ناخ قداص لیوش

نییاپ سوب ریجنا

یلفس کمن نادیم

هللادبع كاک یگند

یلفس کشرز مچ

راگدایاباب هدازماما

متاح بلاوس ناب

نونجم هد هعرزم

بسامهط درز راد

هلاژ مچ هداز ماما

رح یتشد راجوج

دارم گیب هاشیرب

میحر نایرول ناب

يراگ گنت تشپ

ایلع تروم تشد

دیشر بایسا هرد

سراب میرکلادبع

ایلع یکاخ هلادبع

وناب هرفس هعرزم

لاطرخ مچ باود

یلع ماما عمتجم

یلفسریجنز هعلق

رظن هلا هشیامرف

ناخربکا یلع لپ

زرمارف ریسدرس

توت هلت يوکس

يزیزع بارهس

نایت هس هناویس

فجن یلاوم لیخ

نیماایلع هناویس

یلعدارم هلوکرک

یلفس یلدبعریم

نانچلاق هعرزم

ایلع کمن نادیم

روگرب ناراماقچ

ورسخ هوک هعلق

اپ هکشر هعرزم

هنیمرک هلم کلپ

ناخرمت ترایز

ناخباراد یلویم

ایلع کشرز مچ

ناخریش یلویم

اقا یلع لگ هعلق

ناکمزرادگ هاش

باجیر زرل هرد

يریم ناب هلاود

دیشر يوجروگ

نسح دوبک هپت

لااب سوب ریجنا

نهک هد هعرزم

یلاهوک هعرزم

یلفسراز نمچ

یهلادرز يروگ

نامثع همل مچ

یشاب یچشوق

صاخون شخب

ایلعریجنز هعلق

گیب یلع یگند

ردنکسا هلینراد

یلفس نایمرح

ناشوگرخ هپت

رایبوخ هاشیرب

هلوتشپ تشه

نایب یب هگوید

ایلع یلدبعریم

رظن ادخ نامق

دیدج نایمرح

یلفس هلوه هد

بآرپ بانایس

جوانبدابازیزع

یلفس نارمرد

شوه شلاک

درگوگ هعرزم

یلفس هشیرک

ایلع راز نمچ

ناضمر یکند

يرایراوهریم

زابهش مسلط

نیسح هگلاژ

دارمزارد لود

رایواگ نسح

شر هلم هلیو

یلفسوه هلیب

نیمادابا هزات

دواد هدازماما

سگرن نلااپ

یلفس هلگنج

یلفسرهن یب

ایلع نایمرح

ریخ یب یناک
زیزع هلینراد

سابع هکوپ

ایلع هلوه هد

نیلو هعرزم

دنوراسرگرو

یلفط نادیم

يزک هعرزم

ناملسورفک

رجق هعرزم

یلفس نلااپ

دیدج هزاروا

رایادخ هگند

ایلع نارمرد

بایراپ یناب

يراگ هولاک

هشابورسخ

یلفس همایب

رجنخ یناک

نییاپ هلاود

یلفس هلواز

یلفسدنورب

ایلع ناکمز

هوق شلاک

لایناد یناک

هکسوساج

لییاکیمریپ

هشیو هگنت

هنیمرک هلم

هلگرب هلاود

هریواطرس

ایلعوه هلیب

یلفسدنویب

ایلعرهن یب
یناراب یلع

يریمناوج

هزبس لیخ

ایلع هلگنج

دمحمدیس

راویدراهچ

دابا ناتسب

يدرگتسد

یناک تفه

تورمادخ

هکوابورفک

نازیر هرد

هراکناپوچ

يرکشوک

هایس هلاک

هایس هلاه

ایلع نلااپ

یلفسژرین

روه یلوک

شر یناک

یتشد هلم

یناخ یلع

یلاع هریت

خرس بآ

سابع هد

ماما جرف

هد هخرس

نایمشود

هلس خیش

هراک همین

ایلع هلواز

ایلع همایب

رگ هنیولآ

ناول یناب

روس ملظ

ایلعدنورب

ناخ رمت

یلق پاق

زاروگرس

هاگرگشل

يرایتاس

ایلعدنویب

ایلع هدقن

لام هلاک

ناپت هس

داباریمزب

دابا لچک

بادیفس

توت هلم

نارگمخ

رز یمود

رس یناو

هگجامه

توت هلت

دوبک هپت

دیفس هد

شر هلم

دنو هنییا

هرد مرگ

هراوا هلم

رعاشرم

بای هرد

توت هلت

دوبک هلم

نلاوناه

نینروخ

نارانواپ

هلزامراد

هاگ هعلق

خیش هد

ریم هرم

هردولاق

دیب یناب

وه یناب

دور مچ

کنزاخ

نیولاک

رمشح

هچیلاق

راوسلا

یجلاق

ریگرام

نارزم

هلسیک

باراد

هنادیم

یکشا

ات هرم

ناریز

هناکات
گنهن

ناریپ

هاگوگ

نارای

هنیوپ

ینانگ

باود

هلیوگ

نانج

چوانب

هلیور

رویج

یگند

هلقلق

هلقلق

هلویب

لاقلا

هکتک

هزوگ

هدرز

نزگ

اتلود

ناپت

ملول

هنرد

يژب

لیاب

نیت

هزک

هگن

همل

رانا

3
4
°5
8
′4
8
″N

3
4
°5
5
′1
2
″N

3
4
°5
1
′3
6
″N

3
4
°4
8
′0
″N

3
4
°4
4
′2
4
″N

3
4
°4
0
′4
8
″N

3
4
°3
7
′1
2
″N

3
4
°3
3
′3
6
″N

3
4
°3
0
′0
″N

45°57′36″E 46°1′12″E 46°4′48″E 46°8′24″E 46°12′0″E 46°15′36″E 46°19′12″E

هیهت  1400  لاس رد هدش ماگنهب يرامآ ياه هشقن ساسا رب هشقن گرب نیا
.تسا هدش
تقد اب و ناریزو تأیه تابوصم ساسا رب يروشک تامیسقت يزاس هدایپ
.تسا هدش ماجنا يرامآ
.درادن تیدنس هشقن نیا رد يروشک ياهزرم
رتفد ( ناریا رامآ زکرم هب ار بتارم ،تریاغم هنوگ ره هدهاشم تروص رد اًفطل
.دیهد علاطا ) یناکم تاعلاطا و هشقن

ناریا رامآ زکرم زا هزاجا بسک هب طونم و ظوفحم یپک و پاچ هنوگ ره قح
.تسا

WWW.amar.org.ir

روشک هجدوب و همانرب نامزاس

یناکم تاعلاطا و هشقن رتفد

ناتسا و روشک رد تیعقوم

Asoco


